Statistik der Parlamentarischen Kontrolltatigkeit
— Uberblick 18. Wahlperiode —

Stand der Datenbank: 04.02.2014

. Anfragen
1. GroRe Anfragen

2. Kleine Anfragen

DIE LINKE
Bindnis 90/Griine

3. Einzelfragen von Abgeordneten

a) Mundliche Fragen
CDhu/CsuU
SPD
DIE LINKE
Bindnis 90/Griine

b) Schriftliche Fragen
Ccbu/CsuU
SPD
DIE LINKE
Bindnis 90/Griine

c¢) Dringliche Fragen

Il. Anzahl der ...
Aktuellen Stunden
Fragestunden im Bundestag
Befragungen der Bundesregierung

Deutscher Bundestag — Referat Parlamentsdokumentation

152

119
33

126

42
76

766
29
87

339

311

Seite 1 von 1



