Statistik der Parlamentarischen Kontrolltätigkeit – Überblick 18. Wahlperiode –

Stand der Datenbank: 04.02.2014

I. Anfragen

	1.	Große Anfragen	0
	2.	Kleine Anfragen	152
		DIE LINKE	119
		Bündnis 90/Grüne	33
	3.	Einzelfragen von Abgeordneten	
		a) Mündliche Fragen	126
		CDU/CSU	2
		SPD	6
		DIE LINKE	42
		Bündnis 90/Grüne	76
		b) Schriftliche Fragen	766
		CDU/CSU	29
		SPD	87
		DIE LINKE	339
		Bündnis 90/Grüne	311
		c) Dringliche Fragen	0
II.	An	zahl der	
		Aktuellen Stunden	2
		Fragestunden im Bundestag	2
		Befragungen der Bundesregierung	1